
チーム関係者   各位

令和3年9月吉日

VIVAIO船橋

代表　渡辺　恭男

担当　矢崎　康平

２０２１冬　波崎サッカーフェスティバル  Ｕ13・14のお知らせ

　　貴チームにおかれましては、益々ご活躍の段、お慶び申し上げます。

      この度は、１２月１８日、１９日の２日間で茨城県神栖市波崎にて開催する交流大会Ｕ－１３・１４

　　をご案内をさせていただきます。

　　お手数ですが、ご参加をご希望されるチームは、別紙にある申込書を、メールまたはFAXにて返信下さい。

　　お申し込みは、１１月１９日（金）までにお願いします。

　　今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１、主旨　　　日本の将来を担うＵ－13,14年代の技術向上と健全な心身の育成を図るとともに、参加チームの

　　　　　　　スキルアップを図る。また、指導者同士の意見交換によって、日本サッカーの進むべき方向性と

　　　　　　　自チームのレベルアップを図る。

２、主催　　　VIVAIO船橋

３、後援　　  ㈱ネケッツトータルサービス、森永製菓㈱、めんの山一、モルテン     

４、日程　　  12月18日（土）、19日（日）

5、試合数　　1チームにつき、３～４試合を予定しております。

　　　　　　　※出来る限り希望に近い形で調整致します。お気軽に希望をお伝えください。

6、会場　　　神栖市波崎　天然芝グランド、人工芝グランド予定

7、宿泊先　　波崎の各旅館　　リゾートインあおの

8、連絡先　　矢崎　康平　０９０－９００３－７１７８　　　ＦＡＸ  ０４７－４６０－８７６０

　　　　　　　パソコン  　taikai@vivaio-funabashi.com

9、その他　  ※氷や水分については、大会本部が用意します。グランド使用料等、参加費用に

　　　　　　　   含みます。大会初日のお弁当は、別途費用がかかります。

　　　　　　　※末永く続けたい大会ですので、旅館等にご迷惑をかけたりせず、スポーツマンとしての規律を

　　　　　　　　サッカー以外の行動も指導していただけたらと思います。

　　　　　　　

10、感染症対策　　大会本部でグランド用消毒液・手洗い石鹸等用意致します。また旅館での感染症対策に
　　　　　　　　　 ご協力いただきます。各チームにおかれましても対策をお願いします。



１、

Ｕ－ 13 14

チーム

２、 氏名

住所 〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

携帯 携帯アドレス

メール

３、 宿泊人数および弁当数

１８日

１９日

４、

(　　 ) (　 ) (　 ) 大型

(　　 )

(　　 )

※ ） 時

※ ） 時　

５、 ご要望等

送付先

合計

①

１８日の試合開始の希望時間         （

　（注）１８日の★印の弁当は、別注にて800円かかります。（２０日の弁当は、参加費に含まれます。）

マイクロバス

指導者宿泊数

②

大会期間中の移動手段（グランドと旅館の往復）

申込書は、１１月１９日（金）までにお願いします。

自家用車

(　　　)　に○を記入してください。

１９日の試合終了の希望時間         （

③

　　　　　　名

参加チーム名

(　　　）Ａのみ参加（　　  ）Ａ,Ｂ参加

チーム連絡先

弁当数

　　　　　　名

※※ 　　　　　　　　個

※パソコンのメールアドレスを記入してください。

　★　　　　　　  個　　　　　　名

選手宿泊数

送迎依頼

※

　　２０２１冬　波崎サッカーフェスティバル　Ｕ－１３・１４

参加カテゴリー

合計

（おおよそで構いません）

台

参加申込書

taikai@vivaio-funabashi.com FAX      ０４７－４６０－８７６０

チームバス

mailto:taikai@vivaio-funabashi.com#

	2021WIN_Fes_1
	2021WIN_Fes_2

